ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN AN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Tân An, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận tuyên truyền viên giáo dục quốc phòng và an ninh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Giáo dục Quốc phòng và An ninh số 30/2013/QH13;Nghị

định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính phủ quy định chi tiết và

biện pháp thi hành Luật giáo dục quốc phòng và an ninh (QP&AN);

Luật số 98/2025/QH15 ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bổ sung một

số điều của 11 luật về quân sự, quốc phòng;

Căn cứ Thông tư 25/2014/TT-BQP ngày 15/5/2014 của Bộ trưởng Bộ

Quốc phòng quy định tiêu chuẩn Tuyên truyền viên giáo dục QP&AN; Thông tư

83/2025/TT-BQP ngày 7/8/2025 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng sửa đổi, bổ sung

một số điều các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng về phân định thẩm

quyền trong lĩnh vực công tác Quốc phòng, Dân quân tự vệ, giáo dục QP&AN

khi tổ chức chính quyền địa phương hai cấp

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã Tân An tại Tờ

trình số 03/TTr-BCH ngày 20/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 05 Tuyên truyền viên giáo dục Quốc phòng và An

ninh xã Tân An.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tuyên truyền viên giáo dục Quốc phòng và An ninh xã Tân An,

có trách nhiệm và quyền lợi theo quy định tại Điều 28, Luật GDQP&AN.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận :
- Bộ CHQS thành phố Hải Phòng;

- Ban Thường vụ Đảng uỷ;                  Để báo cáo

- Thường trực HĐND xã,

- Các Ban HĐND xã;

- CT, PCT  UBND xã;

- Như Điều 3;

- Ủy ban MTTQVN xã; các đoàn thể chính trị xã;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND xã;

- BT chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban CTMT thôn;

- Lưu: VT, QS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Khoan

Phụ lục

Danh sách Tuyên truyền viên giáo dục QP&AN của xã Tân An
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày    tháng 10 năm 2025

của Chủ tịch UBND xã Tân An)

Stt Họ và tên
Năm

sinh
Chức vụ Nơi công tác Ghi chú

1 Nguyễn Ngọc Thưởng 1965 Chủ tịch Hội CCB
UBND xã

Tân An

2 Nguyễn Thanh Xuân 1982 Phó CHT Quân sự
UBND xã

Tân An

3 Phùng Đức Thắng 1990 Bí thư ĐTN
UBND xã

Tân An

4 Nguyễn Thị Mận  1987
Công chức Văn phòng

HĐND&UBND

UBND xã

Tân An

5 Lê Minh Đức 1984 Phó trưởng Công an xã
UBND xã

Tân An

		2025-11-03T10:38:48+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Khoan <buivankhoa79@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T10:41:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN <xatanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T10:41:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN <xatanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T10:41:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN <xatanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T10:41:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN <xatanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T10:41:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN <xatanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T10:41:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN <xatanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T10:41:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN <xatanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T10:41:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN <xatanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!